

Dodatek č. 1 k SOD č. OISM 0035/22

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "dodatek")

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Moravská Třebová**
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová
IČO: 002 77 037
DIČ: CZ00277037
Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Miloš Mička, starosta
Tel.: 461 353 132
E-mail: mmicka@mtrebova.cz
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Matějka – Odbor investic a správy majetku
Tel.: 461 353 143
E-mail: pmatejka@mtrebova.cz

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: M – SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva, na základě písemného pověření představenstvem
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868
Bankovní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, výrobní náměstek OZ STŘED

(dále jen „Zhotovitel“)

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM 0035/22 (dále jen „smlouva“) jehož předmětem je změna ceny a rozsahu díla. Nová cena a rozsah prací jsou specifikované v příloze s názvem VCP Moravská Třebová - Oprava místních komunikací 2022. Uvedený dokument je nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu.

2.3 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně čl. III Cena díla odst. 1. smlouvy o dílo:

Původní znění:

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 3 969 414,37 Kč

DPH (21%): 833 577,02 Kč

Cena vč. DPH: 4 802 991,39 Kč

Nové znění:

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 4 334 659,37 Kč

DPH (21%): 910 278,02 Kč

Cena vč. DPH: 5 244 937,39 Kč

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Závěrečná ustanovení

- 3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy OISM 0035/22 zůstávají v platnosti beze změny.

3.2 Platnost a účinnost dodatku

- 3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž jeho uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.
- 3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak.
- 3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 3499/R/120922 ze dne 12.9.2022.

V Moravské Třebové

V Moravské Třebové

Za Objednatele: Ing. Miloš Mička, starosta

Za Zhotovitele: Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: N24220044 - Moravská Třebová - Oprava místních komunikací 2022 - město Moravská Třebová

Objekt: 901 - VCP

Etapa: SO 03 - ul. B. Němcové - velkoplošné výpravy

001	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	32,7000	m2	284,00	9 286,80	21%	11 237,03
003	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	32,7000	m2	107,00	3 498,90	21%	4 233,67
005	11313	Odstranění krytu zpevněných ploch s asfalt pojivem	4,0900	t	50,00	204,50	21%	247,45
004	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2	32,7000	m2	18,00	588,60	21%	712,21
Součet za Etapa: SO 03 - ul. B. Němcové - velkoplošné výpravy						13 578,80		16 430,35

Etapa: SO 04 - ul. Palackého

014	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 30 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	2 075,0000	m2	172,00	356 900,00	21%	431 849,00
001	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	145,5000	m2	284,00	41 322,00	21%	49 999,62
005	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2	2 075,0000	m2	18,00	37 350,00	21%	45 193,50
Součet za Etapa: SO 04 - ul. Palackého						435 572,00		527 042,12

Etapa: SO 05 - Oprava zadní uličky za komunikací Jiráskovou - Asfaltová vrstva

001	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	139,5000	m2	284,00	39 618,00	21%	47 937,78
002	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2	139,5000	m2	18,00	2 511,00	21%	3 038,31
Součet za Etapa: SO 05 - Oprava zadní uličky za komunikací Jiráskovou - Asfaltová vrstva						42 129,00		50 976,09

Etapa: SO 06 - Oprava ulice Jiráskova (od křižovatky s ul. J. K. Tyla po křižovatku s ul. Školní

001	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-205,0000	m2	284,00	-58 220,00	21%	-70 446,20
002	577134111	Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací z ACO 11 tř. I tl do 50 mm š do 5 m	-7,2300	T	2 426,00	-17 539,98	21%	-21 223,38
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	-205,0000	m2	8,00	-1 640,00	21%	-1 984,40
004	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	-205,0000	m2	69,00	-14 145,00	21%	-17 115,45
005	11313	Odstranění krytu zpevněných ploch s asfalt pojivem	-25,6200	t	50,00	-1 281,00	21%	-1 550,01
008	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2	-205,0000	m2	18,00	-3 690,00	21%	-4 464,90
009	689546451	Prořezání a zalití spár asfaltovým tmelem	-24,0000	m	95,00	-2 280,00	21%	-2 758,80
010	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	-41,5700	t	68,00	-2 826,76	21%	-3 420,38
011	171201201	Uložení vyfrézovaného materiálu na skládku - bez poplatku	-28,6400	T	21,00	-601,44	21%	-727,74
012	162501102	Vodorovné přemístění vyfrézovaného materiálu do 3000 m	-28,6400	T	73,00	-2 090,72	21%	-2 529,77
013	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	1,0000	ks	873,00	873,00	21%	1 056,33
016	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	-24,0000	m	134,00	-3 216,00	21%	-3 891,36
Součet za Etapa: SO 06 - Oprava ulice Jiráskova (od křižovatky s ul. J. K. Tyla po křižovatku s ul. Školní						-106 657,90		-129 056,06

Etapa: SO 08 - ul. Mlýnská

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
001	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	-29,0000	m2	284,00	-8 236,00	21%	-9 965,56
002	577134111	Asfaltový beton vrstva podkladní vyrovnávací z ACO 11 tř. I tl do 50 mm š do 5 m	-3,6300	T	2 426,00	-8 806,38	21%	-10 655,72
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	-29,0000	m2	8,00	-232,00	21%	-280,72
004	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	-29,0000	m2	69,00	-2 001,00	21%	-2 421,21
005	11313	Odstranění krytu zpevněných ploch s asfalt pojivem	-4,1200	t	50,00	-206,00	21%	-249,26
008	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 50 kg/m2	-29,0000	m2	18,00	-522,00	21%	-631,62
010	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	-3,6300	t	68,00	-246,84	21%	-298,68
013	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	1,0000	ks	873,00	873,00	21%	1 056,33
Součet za Etapa: SO 08 - ul. Mlýnská					-19 377,22	-23 446,44		

CELKEM	Objekt: 901 - VCP	365 244,68	441 946,06
---------------	--------------------------	-------------------	-------------------

Celkem zaokrouhleno	365 245,00	441 946,00
----------------------------	-------------------	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	365 244,68	76 701,38	441 946,06	29
CELKEM		365 244,68	76 701,38	441 946,06	
Celkem zaokrouhleno		365 245,00	76 701,00	441 946,00	